



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12052021-226978
CG-DL-E-12052021-226978

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1717]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 11, 2021/वैशाख 21, 1943

No. 1717]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 11, 2021/VAISAKHA 21, 1943

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 मई 2021

का. आ. 1844 (अ).— केंद्रीय सरकार, विशेष आर्थिक जोन अधिनियम, 2005 (2005 का 28) की धारा 31, की उप धारा (5) के साथ पठित उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य विभाग के दिनांक 13 अप्रैल, 2018 के अधिसूचना संख्या का. आ. 1636 (अ) में एतद् द्वारा, निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात्,

उक्त अधिसूचना में क्रम संख्या 5 एवं 6 में प्रविष्टि, जो निम्नलिखित है:

५	श्री कमल शारदा, निदेशक एवं सीईओ, मैसर्स आईएफजीएल रिक्रैक्टरीज लिमिटेड केएएसईजेड
६	श्री हेमंत आई. वाशी, निदेशक, मैसर्स मेसो प्राइवेट लिमिटेड केएएसईजेड

को निम्नलिखित से प्रतिस्थापित किया जाएगा,

५	श्री पवन मालानी, निदेशक, मैसर्स दिनेश पौचेस प्राइवेट लिमिटेड, केएसईजेड
६	श्री अंकुर गर्ग, पार्टनर, मैसर्स विष्णु एक्सपोर्ट्स, केएसईजेड

[फा. सं.- A.12034/5/2018-एस ई जेड]

एस किशोर, अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY**(Department of Commerce)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th May, 2021

S.O. 1844 (E).—The Central Government, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) read with sub-section (5) of Section 31 of the Special Economic Zones Act, 2005 (28 of 2005), hereby makes the following amendment in the notification of the Ministry of Commerce and Industry, Department of Commerce, number S.O. 1636(E) dated 13th April, 2018, namely :

In the said notification, the entry at Sl.No. 5 and 6 which reads as under

5	Shri Kamal Sarda, Director & CEO, M/s IFGL Refractories Ltd., KASEZ
6	Shri Hemant I. Vashi, Director, M/s MESO Pvt Ltd., KASEZ

shall be substituted as under:

5	Shri Pawan Malani, Director, M/s Dinesh Pouches Pvt. Ltd., KASEZ
6	Shri Ankur Garg, Partner, M/s Vishnu Exports, KASEZ

[F. No.- A.12034/5/2018-SEZ]

S. KISHORE, Addl. Secy.